
清水アキラスペシヤル (公財)長野県スキー連盟公認

第58回志賀高原少年スキー大会
【クロスカントリー競技】

公 式 記 録 表

中学生 男子5Km
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標 高 差 (HD)
極 限 登高 (MC)
合 計 登 高 (TC)

5Km
600m
637m
556m
81m
30m
168m

気象 (AM9:30現在 )
天   候 :  くもり
コース状況:  ソフト
気   温:  -3℃
雪   温 :  -2℃

スタート時間
2015年 3月 24日 (火曜日)AM9:30
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中学生男子5km 1-58

(公式成績表)

スタート   SA」
順位  No  コード

競技者
氏 名 所属
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28
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2

54

40

37

19

35

25

18

38

13

41

12

26

14

30

22

17

6

9

32

高橋 汰門
郷津 知哉
土屋 優介
湯本 幸耶
今田 優作
畔上 晃
松村 恵吾
小林 皓生
嶋田 悠二
外谷 涼太
山本 勇悟
小林 亮
森 龍希
千野 竜河
竹村 泰河
橋本 礼徳
長澤 匠吾
山本 景
田中 悠河
栗林 和希
清水 翔仁
幾田 林太郎
清水 直也
宮島 如水
小林 俊介
岩本 拓巳
佐藤 聡太
青木 力社
江村 拓哉
大日方 一貴
高橋 海人
山本 啓将
小坂 飛翔
森 大河
山崎 翔
本塚 琉良
北澤 翔馬
湯本 樹
成沢 啓汰
鹿住 郁吹

木島平中
白馬中
木島平中
山ノ内中
白馬中
山ノ内中
信濃中
城北中
白馬中
信濃中
山ノ内中
城南中
木島平中
城南中
白馬中
白馬中
白馬中
山ノ内中
城北中
木島平中
城北中
小谷中
城北中
木島平中
木島平中
山ノ内中
山ノ内中
山ノ内中
城北中
城北中
城北中
山ノ内中
城北中
木島平中
城北中
城南中
白馬中
木島平中
山ノ内中
信濃中

長野県 2年
長野県 2年
長野県 3年
長野県 1年
長野県 2年
長野県 3年
長野県 3年
長野県 1年
長野県 2年
長野県 3年
長野県 3年
長野県 3年
長野県 1年
長野県 2年
長野県 3年
長野県 1年
長野県 3年
長野県 1年
長野県 2年
長野県 3年
長野県 3年
長野県 2年
長野県 1年
長野県 3年
長野県 1年
長野県 2年
長野県 2年
長野県 2年
長野県 2年
長野県 1年
長野県 2年
長野県 2年
長野県 1年
長野県 1年
長野県 1年
長野県 1年
長野県 1年
長野県 1年
長野県 1年
長野県 2年

所要時間   時間差

17'31″ 2        0″ 0

17'36″ 8        5″ 6

17'47″ 3       16″ 1
17'48″ 6       17″4

17'53″ 3       22″ 1

18'03″ 1      131″ 9

18'17″ 3      46″ 1
18'21〃 3       50″ 1

18'25″ 0       53″8
18'30〃 5       59″ 3

18'34″ 0     1'02″ 8

18'39″ 5     1'08″ 3

18'45″ 7     1'14″5

18'48″ 1     1'16″ 9

18'57″ 3     1'26″ 1

18'58″ 4     1'27″ 2

18'59″ 3     1'28″ 1

19'12″ 5     1'41″3

19'17″ 1     1:45″ 9

19'20″ 8     1'49″ 6

19'23″ 2     1'52″0

19'32″ 4     2'01″ 2

19'44″ 5     2'13″3

19'46″ 4     2'15″ 2

19'52″ 0     2'20″8

19'53″ 5     2'22〃 3

19'55″ 6     2'24″ 4
19'59″ 3     2'28″ 1

20'04″ 2     2'33″ 0

20'08〃 9     2'37″ 7

20'10″ 6     2'39″4

20'12″ 4     2:41〃 2

20'14″ 8     2'43″ 6
20'21″ 7     2'50″5

20'26″ 2     2'55″0

20'34″ 7     3'03″ 5
20'38″ 5     3'07″ 3
20'53″ 7     3'22″ 5

20'59″ 6     3'28″ 4

21'00″ 4     3'29″ 2

15■03-24志賀高原/長野 第58回志賀高原少年スキー大会 中学生男子5km page l

Dataprocessing by FU」 :SAWA ELECTRIC Created at 15‐ 03‐24 Timing by SEIKO



中学生男子5km 1-58

(公式成績表)

スタート I SA」
順位  No lコード

56

20

10

4

16

3

24

31

34

7

33

5

58

8

1

21

Did not Start

Did not Finish

なし

DisQualify

なし  ,

畔上 悠太
高相 幸世

４‐

４２

４３

４４

４５

４６

４７

４８

４９

５０

５‐

５２

５３

５４

５５

５６

年
年

２

２

１

９

１

２

木島平中
山ノ内中

15-03-24志賀高原/長野 第58回志賀高原少年スキー大会 中学生男子5km page 2

競技者
氏 名

武田 賢太
鹿住 朝陽
西堀 皓雄
國本 稜平
大平 和輝
徳竹 幸也
藤本 唯希
松澤 良磨
湯本 晶大
吉越 太良
川上 健太
村越 仁哉
清水 貴弘
中澤 和也
羽田 皇喜
清水 彗

高社中
信濃中
白馬中
白馬中
城北中
山ノ内中
城北中
小谷中
高社中
城北中
菅平中
城北中
菅平中
信濃中
山ノ内中
城北中

所属

長野県 2年
長野県 3年

蜃雲量1輝
長野県 1年
長野県 1年
長野県 1年
長野県 1年
長野県 1年
長野県 1年
長野県 1年
長野県 1年
長野県 2年
長野県 .2年
長野県 11年
長野県 3年

長野県
長野県

所要時間  時間差

21'01″ 9     3'30″ 7

21'10″ 7     3'39″5

21'13″ 7     3'42″5

21'21″ 0     3'49″8

21'33″ 8     4:02〃 6

21'39″ 5     4'08″ 3

22'00″ 7     4'29″5
22'03〃 6     4'32″4

22'28″ 0     4'56″ 8

22'36″ 4     5'05″ 2

23'24″ 8     5'53″ 6
23'31″ 4     6'00″ 2

23'34″ 2     6'03″0
23'51″ 4     6'20″2

24'06″ 6     6'35″ 4

24'14″ 4     6'43″ 2

Dataprocessing by FU」 lSAWA ELECTR!C Created at 15‐ 03‐24 Timing by SEIKO
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|.(公式成績表)
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